Приказ Министерства образования и науки РФ от 13 января
2014 г. N 8 "Об утверждении примерной формы договора об
образовании по образовательным программам дошкольного
образования"

Развернуть

Приложение. Наименование, объем и форма дополнительных образовательных услуг

 Приложение. Примерная форма договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования

Приложение. Наименование, объем и форма дополнительных образовательных услуг

Приказ Министерства образования и науки РФ от 13 января 2014 г. N 8
"Об утверждении примерной формы договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования"

В соответствии с частью 10 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7598; 2013, N 19, ст. 2326; N 30, ст. 4036;
N 48, ст. 6165) и пунктом 5.2.29 Положения о Министерстве образования и науки
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 3 июня 2013 г. N 466 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2013, N 23, ст. 2923; N 33, ст. 4386; N 37, ст. 4702), приказываю:

Утвердить прилагаемую примерную форму договора об образовании по
образовательным программам дошкольного образования.

Министр Д.В.  Ливанов

Зарегистрировано в Минюсте РФ 27 марта 2014 г.
Регистрационный N 31757

Полный текст документа







http://base.garant.ru/70626002/fc1be7af257dca0e2da60f6f1d18f9a1/
http://base.garant.ru/70626002/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/
http://base.garant.ru/70626002/fc1be7af257dca0e2da60f6f1d18f9a1/
http://base.garant.ru/70291362/ff9fa08d419e8a3992b637ce02f95752/#block_108650
http://base.garant.ru/70392898/fbbe174e50f5bf1630ff628463a37dab/#block_15229
http://base.garant.ru/70392898/
http://base.garant.ru/70626002/53f89421bbdaf741eb2d1ecc4ddb4c33/#block_1000
http://ivo.garant.ru/#/document/70626002